

Feminum fit, żel dopochwowy do regulacji pH, 40 g



Cena: 16,95 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 g
Postać	-
Producent	MIRALEX SP.Z.O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Feminum fit, żel dopochwowy do regulacji pH, 40 g

FEMINUM fit żel dopochwowy z kwasem mlekowym zapewnia skuteczne i natychmiastowe przywrócenie oraz utrzymanie prawidłowego odczynu pH w pochwie. Działa nawilżająco, dzięki czemu eliminuje niedobory naturalnego nawilżenia pochwy, chroniąc tym samym przed otarciami, które często prowadzą do infekcji pochwy oraz zewnętrznych narządów płciowych. Żel może być stosowany kilka razy dziennie, regularnie i w zależności od potrzeb, również przez kobiety w ciąży, jak i matki karmiące piersią.

Zastosowanie

Do natychmiastowej regulacji pH pochwy i przywrócenia prawidłowego, kwaśnego odczynu, który uległ zaburzeniu z powodu: długotrwałego stosowania środków antykoncepcyjnych lub antybiotyków; zakażenia pochwy o różnej przyczynie (grzybiczej, bakteryjnej lub pierwotniakowej); miesiączki; podczas menopauzy.

Sposób użycia

Żel można stosować na zewnętrzne narządy płciowe oraz dopochwowo. Częstość stosowania zależna jest od potrzeb lub wskazań lekarza. Przed i po zastosowaniu żelu należy dokładnie umyć ręce:

- stosowanie dopochwowe: niewielką ilość żelu (około 3-4cm wyciśniętego paska) wprowadzić do pochwy. Aby zminimalizować ryzyko wycieku, żel stosować wieczorem, przed snem, w pozycji leżącej. W celu zabezpieczenia bielizny przed ewentualnym wyciekami można zastosować wkładkę higieniczną;
- stosowanie zewnętrzne: niewielką ilość żelu należy nakładać na zewnętrzne narządy płciowe i okolice. Ze względów higienicznych zaleca się aplikację od pochwy w kierunku odbytu.

Po zastosowaniu żelu należy szczelnie zamknąć tubę.

Składniki

Kwas mlekowy, glikogen roślinny (fitoglikogen), mleczan sodu, glikol propyleowy, hydroksyetyloceluloza, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania

Nie stosować wyroby w przypadku, gdy w przeszłości wystąpiły reakcje alergiczne (np. zaczerwienienie, podrażnienia) na którykolwiek ze składników. Nie stosować na uszkodzoną błonę śluzową pochwy lub skórę okolic intymnych, podczas miesiączki.

Ważne wskazówki

Ze względów higienicznych zaleca się stosowanie jednego opakowania przez jedną osobę.

Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu oraz w przypadku, gdy zachodzi podejrzenie, że opakowanie zostało wcześniej otwarte lub uszkodzone.

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C).

Chronić przed działaniem wysokich temperatur.

Przechowywać w miejscu nienastłonecznionym, w szczelnie zamkniętej tubie, poza zasięgiem dzieci.

Ostrzeżenia

Należy poradzić się lekarza przed zastosowaniem wyrobu w przypadku: ciąży (wyrób może być stosowany w okresie ciąży jedynie z zaleceń lekarza); podejrzenia infekcji pochwy (niektóre rodzaje zapachu wydzieliny z pochwy mogą wskazywać na inne problemy); nietypowego zapachu, nadmiernej obfitej wydzieliny, dyskomfortu, bólu lub innych niepokojących objawów; wystąpienia wydzieliny podbarwionej krwią lub pojawienia się wydzieliny podczas menopauzy.

W trakcie stosowania żelu mogą wystąpić miejscowe działania niepożądane takie jak: lekki świąd i/lub pieczenia, które szybko ustępują.

W sytuacji, gdy dolegliwości te utrzymują się dłużej może zaistnieć konieczność zaprzestania korzystania z wyrobu i konsultacji z lekarzem.

Podrażnienia błony śluzowej pochwy mogą się także pojawić w przypadku predyspozycji do takiego stanu, w szczególności jeżeli błona śluzowa uległa uszkodzeniu w wyniku niewłaściwej higieny/pielęgnacji. W przypadku wystąpienia takiej reakcji należy natychmiast zaprzestać stosowanie wyrobu i poradzić się lekarza.

Żel nie jest środkiem antykoncepcyjnym.

Producent

Masters Sp. z o.o.

ul. Skórzewska 30, Wysogotowo

62-081 Przeźmierowo.

Dystrybutor

Miralex Sp. z o.o.

ul. Św. Szczepana 25

61-465 Poznań.